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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 747-2:2012+A1:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille 
sekretariaati haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2015. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2015. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 16.04.2015. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega . 

See dokument asendab standardit EN 747-2:2012. 

kustutatud tekst  

EN 747 on jaotatud järgmisteks osadeks: 

— EN 747-1. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 1: Safety, strength and durability 
requirements; 

— EN 747-2. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 2: Test methods. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

See standardi EN 747 osa kirjeldab rida katsetusi, mis sisaldavad koormuste või jõudude rakendamist 
ühe täiskasvanud kasutaja poolt voodi kohta narivoodite või kõrgete voodite eri osadele normaalsel 
otstarbekohasel kasutusel. Standard käsitleb ka ootuspäraseid väärkasutusi. 

Katsetused on kavandatud omaduste hindamiseks olenemata materjalidest, disainist/konstruktsioonist 
või valmistamisprotsessidest. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks katsemeetodid koduse ja koduvälise kasutusega narivoodite ja 
kõrgete voodite ohutusele, tugevusele ja vastupidavusele. Tugevuse ja vastupidavuse katsete koormused 
ja jõud rakenduvad vooditele, mille sisepikkus on suurem kui 140 cm ja maksimaalne voodialuse laius 
120 cm. 

Katsetused on ette nähtud rakendada voodile, mis on täielikult koostatud ja kasutusvalmis. 

Kohaldatavad ohutusnõuded on antud standardis EN 747-1. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 747-1:2012+A1:2015. Furniture – Bunk beds and high beds – Part 1: Safety, strength and 
durability requirements 

EN ISO 2439:2008. Flexible cellular polymeric materials – Determination of hardness (indentation 
technique) (ISO 2439:2008) 

3 ÜLDISED KATSETINGIMUSED 

3.1 Eelnev ettevalmistus 

Hügroskoopseid materjale sisaldava mööbli puhul peab mööduma vähemalt üks nädal normaalsetes 
sisetingimustes valmistamise (või koostamise) ja katsetamise vahel. 

Igasuguse muu mööbli puhul peab mööduma vähemalt 48 tundi normaalsetes sisetingimustes enne 
katsetamist. 

Proovi tuleb katsetada sellisel kujul, nagu see on kohale toodud. Kui proov on kokkupandavat tüüpi, tuleb 
see kokku panna kaasa antud juhiste kohaselt. Kui juhised võimaldavad eri kombinatsioone, tuleb igaks 
katsetuseks kasutada kõige ebasoodsamat kombinatsiooni. 

Proovid, mis on ette nähtud kinnitada kokku paarideks või ehituskonstruktsiooni külge, tuleb katsetada 
üksikute vabaltseisvate proovidena, kui juhised ei nõua spetsiaalselt kinnitust teise proovi või 
ehituskonstruktsiooni külge. 

Katsetus peab olema läbi viidud sisetingimustes temperatuurivahemikus 15 °C kuni 25 °C. Kui katsetusel 
jääb temperatuur väljapoole vahemikku 15 °C kuni 25 °C, tuleb maksimaalne ja/või minimaalne 
temperatuur registreerida katseprotokollis.  

Kokkupandavad ühendused tuleb pingutada enne katsetamist ja neid ei tohi kogu katseprotseduuri vältel 
uuesti pingutada. 

Katsetused tuleb läbi viia sama prooviga ja järgides standardi EN 741-1 jaotiste järjekorda. Kui mõnda 
katsetust ei saa läbi viia nii, nagu standardis on kindlaks määratud, nt seepärast, et koormuskeha ei saa 
kasutada jõu rakendamiseks toote konstruktsiooni tõttu, tuleb katsetus läbi viia kindlaks määratud 
protseduurile nii lähedaselt, kui võimalik. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




